РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОЕ ВЕЧКАНОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2019 года № 29
Об определении единой теплоснабжающей организации
сельского поселения Старое Вечканово
муниципального района Исаклинский Самарской области.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях реализации пункта 28 статьи 2 Федерального законна от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация  сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области  Муниципальное автономное учреждение муниципального района Исаклинский «Центр по обеспечению содержания, обслуживания и ремонта образовательных учреждений муниципального района Исаклинский».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Официальный вестник сельского поселения Старое Вечканово» и на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения  http://stvechkan.ru/.

4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава  сельского поселения
 Старое Вечканово муниципального
 района Исаклинский                                                                     А.Н.Барышев